PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_18.02.2011_                                                                                                               №_538_
Об утверждении администра-
тивного регламента предоставления
управлением образования админист-
рации округа Муром муниципальной
услуги по предоставлению информа-
ции об организации дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации округа Муром.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1.    Утвердить административный регламент предоставления управлением
образования администрации округа Муром муниципальной услуги по
предоставлению информации об организации дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего (полного) общего и дополнительного образования в образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации округа Муром, согласно приложению.
2.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы по социальной политике и связям с общественностью Т.Л.Силину.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
	Глава округа
	В.А.Качеван